



**کارگران  
سراسر  
جهان متحد  
شوید**

ارگان رسمی فعالین داخل کشور سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

# راه سرخ

شماره ۱۹ -- ۱۳۹۵/۲/۱

**شعار هر فدائی: کار، مسکن، آزادی**

**اطلاعیه کمیته ایالتی تهران**

**بمناسبت اول مهر و شروع سال تحصیلی جدید**

آغاز سال تحصیلی همیشه با جنب و جوش بسیار همراه بوده جنب و جوشی که نشان از پویایی و جوان بودن جامعه دارد و در عین حال توام با بیم و هراسی است که در این سالها هیچگاه جمهوری اسلامی را راحت نگذاشته و هر سال با شروع سال تحصیلی به جان رژیم میافتد و البته کاملا هم قابل درک است. از آنجا که در این سالها همواره نیروی محرکه و پیشرو هر اعتراض و اقدامی علیه رژیم ددمنش و جنایتکار، جوانان پرانرژی و پرشور بوده اند...

**ادامه در صفحه ۴**

**اطلاعیه کمیته ایالتی کرج (البرز)**

**بمناسبت اول مهر و شروع سال تحصیلی جدید**

در حالی که به مهر یعنی آغاز شروع کسب دانش و علم در همه سطوح وارد شدیم و در مدارس و دانشگاه ها شروع به تحصیل در سال جدید نمودیم که بسیاری از همکلاسی های سال قبل به دلیل نداشتن بودجه و امکان تحصیل ترک تحصیل نموده اند و در کلاس حاضر نگردیدند. این در حالی است که فیش های حقوقی چند صد ملیونی بسیاری از مدیران ارشد در نظام افشا شده و بسیاری از آنها هنوز در پرده ابهام باقی مانده است.

**ادامه در صفحه ۴**

**ایا می توان از منتظری به عنوان کسی که برای حقوق بشر نامه نگاری کرد یاد کرد؟ و هدف رژیم از پخش**

**این نوار در بیست و هشت سال پس از این کشتار سبانه چیست؟**

قبل از اینکه به بحث اصلی بپردازیم باید یاد اور شویم که کشتار گروهی و دسته جمعی زندانیان عقیدتی در تمامی تاریخ در کشورهای مختلفی همچون یونان شیلی و از جمله حداقل سه بار در تاریخ ایران اتفاق افتاده است. در تاریخ کشورمان در دوران ساسانیان در سلطنت خسرو انوشیروان دگر اندیشان مزدکیست را به همراه مزدک در باغ سلطنتی دربار وارونه در گودال هایی که برای کاشتن درخت کنده بودند دفن کردند. در زمان شاه گروهی از زندانیانی که حکم گرفته و در انتهای احکام خود بودند را به تپه های اوین بردند و آنها را تحت عنوان اتهامی واهی فرار از زندان به گلوله بستند. که تهرانی شکنجه گر ساواک مفصلا این جنایت را در بعد از قیام از تلویزیون شرح داد.

**ادامه در صفحه ۲**

**راه سرخ را بخوانید و انرا**

**به دوستان و آشنایانتان**

**معرفی کنید.**

**سازمان اتحاد فدائیان**

**کمونیست بخشی از سازمان**

**چریکهای فدائی خلق ایران**

**است که در تاریخ بهمن**

**۱۳۴۹ با حماسه سیاهکل**

**متولد شد.**

**قانون کار معضل همیشگی سرمایه داران**

**”کیومرث منصوری“**

جمهوری اسلامی به عنوان دولت سرمایه داری که از روز اول به قصد نجات سرمایه داری از سیل بنیان کن (به قول بازرگان) قیام مردم در سال 57 با توافق سرمایه جهانی به روی کار آمد، از این قانده کلی حاکم بر مناسبات این نظام مستثنی نیست و در این سی و اندی سال حیات خویش به خوبی نشان داده که رژیم قابل برای این منظور بوده و از هیچ اقدامی فروگذار نکرده. سالها فریب و دروغ با توسل به باورها و توهمات کور مذهبی، مهمترین ابزاری بوده که این رژیم در خدمت مناسبات سرمایه داری از آن استفاده کرد و بزرگترین بحرانها را که در تاریخ سرمایه داری ایران بی سابقه بود، از سر گذراند.

**در صفحه ۴**

**سرنگون باد جمهوری اسلامی برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی!**

## ایا می توان از منتظری به عنوان کسی که برای حقوق بشر نامه نگاری کرد یاد کرد؟ و هدف رژیم از پخش این نوار در بیست و هشت سال پس از این کشتار سبانه چیست؟

اما چیزی که کشتار 67 را از این کشتارها متمایز میکند نه تنها وسعت این کشتار که هنوز امار دقیق آن معلوم نیست و سراسری بودن این کشتار در تمامی شهرستانها و مراکز استان کشور بوده بلکه اعمال تجاوز به زندانیان دختر قبل از اعدام و وسعت کشتار نو جوانان و جوانان در این اعدامها بود که آن را از بقیه این کشتارها متمایز و دهشتناک تر می نماید. اما باید همواره به خاطر داشت که تمامی جنایات رژیم جمهوری اسلامی در زندانهای شاه نیز در مقیاسی کوچکتر اعمال گردیده است. زیرا در دوره شاه سرکوب فقط نسبت به عده ای روشنفکر مبارز اعمال میشد ولی جمهوری نکبت اسلامی ماموریت داشت تا یک قیام وسیع و مردمی را سرکوب کند و بالطبع از نظر نفرت و تعداد زندانی با عده ای بیشمار طرف بود.

و درست به دلیل سرکوب انقلاب و برای بازگرداندن توده ها به خانه هایشان بود که رژیم از بدو به قدرت رسیدن خود سرکوب و کشتار دگر اندیشان و نیروهای انقلابی را کلید زد و در دهه شصت روزانه بین یکصد تا دویست نفر را اعدام نمود و پس از سال شصت نیز این اعدام ها در تعداد کمتری تا سال 67 که اوج کشتار بود و بقول منتظری کشتار به این وسعت ادامه پیدا کرد و از آن سال تا کنون نیز این اعدامها در مقیاس کمتر همچنان ادامه داشته است.

اما اینک رژیم توسط یک جناح به مقاصد معلوم برای اولین بار پس از بیست و هشت سال به این نسل کشی اقرار نموده است. و این اقرار تائیدی بر گفته های جان بدر

بردگان از این کشتار و کشتارگاه های رژیم است که طی این 28 سال سعی کرده اند صدای رسا و تظلم خواهی و عدالت خواهی این جان باختگان باشند و عمری بر سر افشای این جنایت هولناک رژیم نهاده اند و همواره این شعار را داده اند که نه فراموش میکنیم و نه میبخشیم آنچه را که بر یک نسل از جوانان برومند این میهن دردمند رفته است و تا روزی که کلیت نظام را اعم از هردو جناح چه عامران و چه عاملان این جنایت رادر دادگاهی عادلانه و مردمی به پاسخ گویی و روشن نمودن ابعاد این جنایت وادار نکنیم هرگز از پای نخواهیم نشست.

موضع منتظری در این جنایت چه بود و تا چه سطح با آن مخالفت میکرد و هدف آن از این نامه نگاری چه بود؟

عده ای هدفمند قصد دارند این نامه نگاری منتظری به خمینی را افشاگری به نامند و متاسفانه عده ای نیز به دنبال آنان به راه افتاده و این عمل را بدون بررسی واقعی و بررسی شرایط آن دوران و چگونگی مجبور شدن منتظری به نگاشتن این نامه ها آن را اگر اندیسمان نموده و حتی بعضا تا جایی پیش رفته اند که از منتظری به عنوان پدر حقوق بشر در ایران نام برده اند!!!

در اینجا قصد من این است بدون اینکه از ارزش این عمل بکاهم یا بیهوده بر آن بیفزایم علل و هدف منتظری را از این نامه نگاری روشن نمایم.

بدون شک در آن ایام که همه افراد موجود در حاکمیت سرکوب در قبال خیل سرکوبها شکنجه ها و تجاوزها و اعدامها بدلیل حفظ منافع شخصی سکوت نموده بودند و حتی با

آن همراه میشدند این حرکت منتظری که در نهایت علی رغم باورش موجب طرد وی از حاکمیت و حصر وی گردید و در نهایت تمامی منافع وی نیز تحت شعاع قرار گرفت و موجب آزار و اذیت هایی برای وی گردید و پرنسپیی برای وی بوجود آورد قابل احترام است. اما ایا نیت منتظری از این نامه نگاری ها مبارزه برای حقوق بشر و یا دفاع از حقوق انسانی زندانیها بود؟

خود منتظری هیچگاه چنین ادعایی نداشت و هیچگاه اعلام نکرد که اینها بعنوان انسان یا حتی بعنوان زندانی دارای حقوقی میباشند و حتی هیچگاه با شکنجه و تجاوز و اعدامهای فردی مخالفت نکرده است بلکه اعلام نموده مینماید که با اعدام در این سطح وسیع مخالف است زیرا در آینده نصیت به حکومت اسلامی و لیدر آن شخص خمینی در تاریخ قضاوت خواهد شد و از این حکومت به عنوان حکومتی مستبد و از حاکم آن به عنوان سفاک یاد خواهد شد.

و حتی میگوید که من نمیخواهم به جمهوری اسلامی گزند وارد آید و بهمین دلیل این نامه ها علنی نیست و نشده و فقط یسن مرید و مراد نگاشته شده است و حتی تلویحا به صراحت به کمیسیون مرگ میگوید شما که تحت فشار نیستید (که این مطلب نیز توضیح داده خواهد شد که چرا منتظری و چگونه به این سمت هول داده شد).

همه میدانیم آنان که دغدغه حقوق انسانی را دارند و برای حقوق انسانها مبارزه میکنند و اساسا برای حقوق بشر ارزش قائل هستند حتی اگر از موضع انقلابی هم با این مسئله برخورد نکنند اگر نامه ای را به حکومت نگارش کنند و به حکام وقت ارسال کنند نسخه ای از آن را انتشار داده و در معرض دید عموم قرار میدهند تا علاوه بر

ادامه در صفحه بعد

## ایا می توان از منتظری به عنوان کسی که برای حقوق بشر نامه نگاری کرد یاد کرد؟

به انها گفت اقا لاقلا این دار

دسته مغول (وبسوی مجتبی

میرحیدری و محمد رضا قربانی دو توابی که کنار انها ایستاده بودند اشاره کرد) و گفت را جمع کنید تا ما حبس خود را بکشیم و خلاصه میخوام بگویم که چیزی در زندان نبود که منتظری از ان خبر نداشته باشد. و این هیئت ها هر از چند گاهی بر اثر فشار خانواده ها بر منتظری به زندان رفت آمد میکرد اما در ان دوران حتی یک جمله اعتراضی از منتظری با حتی یک نامه دو خطی برای خمینی و هیچ کس دیگر از طرف منتظری ارسال نشد و تنها چیزی که منتظری را در 67 به واکنش و نگاشتن ان نامه وادار نمود اولاً فشار خانواده های زندانی بود که مدتها ملاقاتهای انها قطع شده بود و از عزیزان خود بی خبر بودند و دوماً برای حفظ ابروی اسلام و ابروی حکومت و خمینی بود نه هیچ انگیزه ای دیگر. اما باز در همین اندازه و بخصوص اینکه پس از ان دچار مشکلاتی شد (علی رغم باور خودش که فکر نمی کرد چنین مورد غضب قرار بگیرد) قابل احترام است درست به همین اندازه نه کم و نه زیاد در واقع منتظری تحت فشار شدید خانواده های زندانی مجبور بود که از پرنسیپ هایی که در سخنرانی ها و در نماز جمعه مطرح میکند دفاع نماید.

بخشی از حاکمیت با چه هدف و منظوری پس از بیست و هشت سال مباردت به پخش این نوار نموده و به گسترده گی این جنایت اقرار نموده است؟

قبل از اینکه به این مهم بپردازیم باید یاد اوری کنم که جمهوری اسلامی طی حدوداً 4 دهه حکومت جنایت بار خود بارها خود تعدماً خوراک تبلیغی درست کرده (حال چه به واسطه افشاگری توسط این یا ان فرد چه

برای عزیزانشان کاری بکنند و از انجایی که هیچ مرجعی در دادستانی به انها جواب نمی داد تصمیم گرفتند که به جلوی خانه منتظری بروند و از او بخواهند. هرچند که در بسیاری از مواقع پشت درهای بسته خانه وی میماندند اما عقب نشینی نمی کردند و از همه شهرها بویژه تهران به قم می آمدند و جلوی درب خانه او تجمع می کردند و خواستار دیدار و گفتن مسائل با وی میشدند بر اثر فشاری که خانواده ها می آوردند ابتدا منتظری قول داد که بر رسی میکند و برای همین منظور که از طریق زندانی به گوش خانواده برسد که منتظری کارهایی دارد میکند هیئت هایی روانه زندان کرد.

کیست که در سال 60 زندان بوده باشد و هیئت منتظری را ندیده باشد اما این هیئت فقط نمایشی بود و هیچ گشایشی در امور نداشت. هیئت اول در زمستان سال 60 به ریاست هادی خامنه ای وارد زندانهای تهران اوین و قزل شد که در اوین در یکی از اتاقها هادی با زنده یاد داود مدائن برخورد نموده بود و به او گفته بود داود زندانی ها رامثل زمان شاه نرمش میدهی و در قزل نیز وقتی وارد بند شدند همه زندانی ها جمع شدند انها اعلام کردند که هیئتی هستند که از طرف منتظری آمده اند تا با مسائل و مشکلات زندان آشنا شوند زندانیان یکی یکی مسائلی را مطرح کردند از زندان و دار دسته توابع گفتند از بهزاد نظامی و دار دسته سرکوب او که زندان به انها دستبند و کابل و .... برای شکنجه زندانیان داده است از تجاوز در زندان و همه چیز گفتند و حتی زنده یاد سید مجید پدر پیری که چهار پسرش در زندان و سه عروسش در زندان و دو دختر و زنش در زندان بود نیز

روشنگری به گونه ای برای خود نیز مامنی فراهم اورند و بدینوسیله برای اذهان روشن سازند که اگر هم اتفاقی برای من افتاد دلیل ان این طرز تلقی و دفاع از حقوق انسانها است که خود منتظری نیز در همین نوار بگونه ای ان را میگوید و اعلام می نماید که با یان روش آشنا است اما از انجایی که باور نمیکند که جمهوری اسلامی با وی چنین معامله ای بکند و از انجا که نمی خواهد هیچ خدشه ای به جمهوری اسلامی وارد اید از این عمل سر باز میزند!.

خود منتظری در این باره میگوید اگر مصلحت دین و حکومت برای من مهم نبود این نامه را علنی میکردم و باز یاد اور میشود که من بیشترین ضربه را از اینها خورده ام چه در زندان و چه اینکه پسرم را کشته اند اما حکومت و اسلام و ابروی اسلام و حکومت در پیش روی جهانیان است که برای من مهم هستند و در اینجا باز اشاره میکند که شما تحت فشار خانواده های اینها نیستید.

مهمترین بخش ماجرا که بسیاری از کنار ان آگاهانه رد میشوند و عده ای روشنفکر دموکراسی زده نیز ان را نادیده میگیرند و مثل همیشه وارد جوی میشوند که رژیم یا بخشی از ان بر پا میکند میشوند و به هیاهو دامن میزنند و برای مدتی سرگرم ان میشوند بدون انکه ان را بررسی نموده و از ان استفاده مطلوب کنند مبارزات خانواده های زندانیان است که از همان فردای شدت گرفتن سرکوب و اعدام در سال شصت شروع شد. این خانواده ها در ملاقاتها بایکدیگر آشنا شدند و تصمیم گرفتند برای رهایی و حتی برای سهل تر کردن زندان

## اطلاعیه کمیته ایالتی کرج (البرز) بمناسبت اول مهر و شروع سال تحصیلی جدید

مدیران نالایق و بی سوادى که فقط با پاچه خواری و دريوزگی بر این منصبها دست یافته اند و بعضا در سرکوب اعتراضات مردم نقش ایفا میکنند . و باز هم این در حالی است که دزدی ها و اختلاسها هر روزه شده است . اگر در رژیم گذشته نیز این اعمال صورت میگرفت چنین بی پروا و اشکار نبود اما این حکومت جهل و جنایت در سایه اسلام و با تکیه بر سرنیزه سرکوب عربان به تاراج و سرکوب اعتراضات مردم پرداخته است کارگران معترضی را که به عدم پرداخت حقوق خود طی ماه ها و حتی در بعضی موارد عدم پرداخت طی سال اعتراض میکنند در خیابان به شلاق میبندند . این کارگران همان پدرانى هستند که نه تنها هزینه تحصیل همکلاسی ها همان فرزندانشان را نمی توانند پرداخت کنند و مجبور به ترک تحصیل می شوند بلکه از تهیه نان شب فرزندان خود عاجز شده اند . بی کاری بی داد میکند و اگر عده ای از ناچاری به دستفروشی مبادرت میکنند مزدوران رژیم بساط آنها را بر هم میریزند . و جلو تلاش آنها را برای تهیه قوت یا لموت هم میگیرند .

مردم ما طی قرون اخیر برای برون رفت از جهنم سرمایه ساخته در میهنمان تلاش کردند اما هر بار توسط سرمایه جهانی و مزدوران داخلی تلاش آنها نا کام ماند از مشروطه و مشروطه خواهی رضا قزاق را بیرون آوردند از قیام شکوهمند مردم در 57 طی سازشی در گوادالوپ بین سلطنت طلبان و سرمایه داری جهانی و روحانیت و لیبرالها خمینی را بیرون آوردند ان را بر

قیام مردم به عنوان الترناتیو حقه کردند در منطقه کمر بند سبز کشیدند طالبان و داعش را پروراندند . بر مردم ما که برای عدالت و آزادی برخاسته بودند ان رفت که همه در این سی و چند ساله شاهد ان بوده اید . آزادی اجتماعی را نیز از مردم گرفتند . و این تنها یک چاره دارد و ان چیزی نیست که خود ما اقدام کنیم برخیزیم در محلات که زندگی میکنیم در محل کار و... هر جا که حضور داریم یاران هم فکر خود را بیابیم متشکل شویم به کارگران معترض بپیوندیم از خواسته های بر حق انان معلمان پرستاران و زنان حمایت کنیم .

و تلاش کنیم که بسوی یک انقلاب اجتماعی رهسپار شویم . و این بار هوشیار باشیم که دیگر هیچ کس کراواتی با ریش بی ریش و مذهبی غیر مذهبی را بر ما حقه نکنند . برای عدالت و در جهت برقراری عدالت اجتماعی تلاش کنیم برای نفی کارمزدی و این میسر نخواهد شد مگر با حمایت و شرکت در جنبش کارگری میهنمان .

پیش یه سوی انقلاب اجتماعی

سرنگون باد حکومت جهل و جنایت سرمایه داری اسلامی ایران

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی

برای دانستن و خواندن اعلامیه ها نشریات ما می توانید به سایت [www.fedayi.org](http://www.fedayi.org)

مراجعه و یا در کانال تلگرام ما

<https://telegram.me/fedayi1349>

مراجعه نمایید ادرس های ما را ترویج و تبلیغ نمایید اعلامیه های دستی که در محلات پخش می شود را نیز پس از خواندن تکثیر نمایید دست شما را به گرمی میفشاریم.

کمیته ایالتی کرج (البرز)

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۱/۲/۹۵

## قانون کار معضل همیشگی سرمایه داران

سرمایه داری نظامی است متکی بر کالایی کردن هر چیز و سود بری به هر قیمت نیروی محرک ذاتی آن است . نقش دولتها در یک جامعه سرمایه داری صرفا برداشتن موانع از سر راه این گرایش درونی و ذاتی سرمایه داری و شتاب بخشیدن به این نیروی محرک و کمک به تداوم این سود بری افسار گسیخته است . به قول روحانی " امان از این سرمایه که به حرف هیچ کس گوش نمیکند ، سرمایه فقط یک واژه میشناسد و به دنبال آن میرود و آن سود است " ( روزنامه وطن امروز 23/6/95 ) .

جمهوری اسلامی به عنوان دولت سرمایه داری که از روز اول به قصد نجات سرمایه داری از سیل بنیان کن ( به قول بازرگان ) قیام مردم در سال 57 با توافق سرمایه جهانی به روی کار آمد ، از این قانده کلی حاکم بر مناسبات این نظام مستثنی نیست و در این سی و اندی سال حیات خویش به خوبی نشان داده که رژیم قابلی برای این منظور بوده و از هیچ اقدامی فروگذار نکرده . سالها فریب و دروغ با توسل به باورها و توهمات کور مذهبی ، مهمترین ابزاری بوده که این رژیم در خدمت مناسبات سرمایه داری از آن استفاده کرد و بزرگترین بحرانها را که در تاریخ سرمایه داری ایران بی سابقه بود ، از سر گذراند . حال بعد از سی و اندی سال غارت و سرکوب و جنایات بیشماری و جنگ ویرانگر و توسعه طلبی های منطقه ای و اضمحلال ثروت و فرهنگ و اخلاق جامعه ، اینک و با تداوم بحران جهانی که سرمایه داری با آن درگیر است ،

ادامه در صفحه بعد ...

## قانون کار معضل همیشگی

## سرمایه داران

سرمایه در ایران را با چالشی بزرگ روبرو کرده و تداوم رکود شدید و تورم افسار گسیخته امنیت جریان سود را برای سرمایه داری دچار اخلاص کرده است ( معاون وزیر بهداشت : 30% جمعیت گرسنه و 25% حاشیه نشینند - معاون ارزیابی و نظارت تحصیلی دانشگاهها : 8 میلیون نفر تحصیل کرده در کشور بیکارند - معاون اشتغال وزیر کار : هر 5 دقیقه یک نفر بیکار میشود . وطن امروز 20 و 23 / 6/95 ) . اینک شکست سیاستهای داخلی و خارجی رژیم بر کسی پوشیده نیست این شکست ها و بحرانهای متعدد به اختلافهای شدید در میان طبقه حاکم انجامیده و به یک بن بست در درون هیئت حاکمه منجر شده است . اینک کشتی بان را سیاست دگر باید . ( " عده ای فکر میکنند گشایش گره های کور اقتصادی در دست طاغوت است . " جواد آملی روزنامه رسالت 27 / 6/95 ) بخشی از حاکمیت به این نتیجه رسیده تداوم روشهای گذشته جوابگو نیست ، میبایست به توسعه های صندوق بین المللی پول و بانک جهانی عمل کرد و برای مقابله با بحران شدید اقتصادی و رکود بی سابقه پیوستن تمام و کمال به دهکده جهانی و گشودن راه و ایجاد امنیت برای ورود سرمایه داران خارجی است . مسایل کارگری و چگونگی پرداخت حقوق و دستمزدها همواره مهمترین مسئله ای است که سرمایه داران با آن مشکل دارند و از آنرو که به هر چیز به عنوان کالا مینگرند ، نیروی کار را هم نوعی کالا میدانند که ارزش آن باید تابع عرضه و تقاضا باشد و قانون کار به نوعی دخالت دولت در بازار و قیمت گذاری کالا

محسوب میشود و مخالف اقتصاد آزاد است . به همین دلیل است که ، دبیر کل توسعه و اشتغال و سیاست گذاری بازار کار میگوید : دولت آماده است تا پتانسیل ارزان سازی کارگران را در اختیار کارفرمایان بگذارد ..... کارفرمایان میتوانند بدون صرف هزینه برای حقوق و دستمزد آنها را به خدمت بگیرند ( ایلنا 13/5/95 ) . ناصر آجاری سخنگوی اتحادیه نیروهای کار پروژه ای ایران اعلام میکند : تائید و تصویب لایحه اصلاح قانون کار به وسیله دولت و مجلس در عمل حذف قانون اساسی کشور میباشد از این رو کلیه حقوق بگیران میباید با این روند قانون زدایی که با دولت رفسنجانی آغاز شده مخالفت کنند ( 28/4/95 ) . به همین خاطر روز 14 تیر ماه روحانی لایحه " ایجاد 7 منطقه آزاد تجاری و 12 منطقه ویژه اقتصادی " را به مجلس ارایه کرد و روز 26 تیر ماه مجلس یک فوریت این لایحه را تصویب کرد . با گسترش این مناطق آزاد و ویژه عملا 7 منطقه تجاری - صنعتی و 12 منطقه ویژه اقتصادی از شمول قانون کار خارج خواهد شد ( خبرگزاری ایلنا 28 / 4 / 95 ) . در پناه کم کاری و بعضا پراکنده کاری کارگران و نیروهای انقلابی رژیم وقیحانه به هر اقدامی برای تضمین امنیت سرمایه متوسل میشود تنها با مبارزه متحد و منسجم در غالب تشکلهای سرخ کارگری میتوان با طرحهای استثماری جمهوری اسلامی مقابله کرد و از ابتدایی ترین حقوق کارگران صیانت کرد ولی احقاق واقعی حقوق کارگران و زحمتکشان ، زنان ، جوانان ، کودکان ..... حتی طبیعت تخریب شده فقط و فقط در گرو سرنگونی قهر آمیز این رژیم ضد انسانی و خونریز است .

کیومرث منصوری 29/6/95

## غزل بند

شعری از فدائی خلق  
رفیق سعید سلطانیپور

تا که در بند یکی بندم هست  
با تو ای سوخته پیوندم هست  
نبرم راز، مگر با خورشید  
تا بخون ریشه سوگندم هست  
خنجر خاری در خون دهان  
گر ز گلزار پیرسندم هست  
گر بنرمی گذرند آتشوار  
جادوی آبی ترفندم هست  
داغ سرسختی اندیشه سرخ  
زخم خونین خطرمندم هست  
بند، گلخانه خون خواهد شد  
تا دل سرخ غزلبندم هست  
گل خون می شکم، می روم آ... ی  
باغ را گل گل، ماندم هست  
تو بر آئی که مرا پشتی نیست  
من بر آنم که دماوندم هست  
پنجه گر رویدم از سنگر عشق  
گل نارنج تشاکندم هست  
شفقی ریخته در سرب و سرود  
روی دلتای فرآیندم هست  
دل اکنونم اگر خفته بخون  
دل فردائی خرسندم هست  
ای کبوتر مرو از شانه من  
تا به لب شاخه لبخندم هست  
در زمستانم اگر، خون بهار  
با چه گلها که در آوندم هست

@fedayi1349

آخرین اخبار و گزارشات ،  
مقالات ، اطلاعیه ها و  
نشریات سازمان اتحاد  
فداییان کمونیست را از کانال  
فدائی در تلگرام دریافت  
کنید .

**اطلاعیه کمیته ایالتی تهران  
بمناسبت اول مهر و شروع سال  
تحصیلی جدید**

بهتر میتوان ترس جمهوری اسلامی را درک کرد زمانی که این جوانان در مدارس و دانشگاهها و مراکز آموزشی گرد هم میایند ، نیروی قدرتمندی را شکل میدهند که اگر با آگاهی و درک درست از شرایط سیاسی و اقتصادی جامعه اجین شود میتواند زمینه ساز تحولات بزرگی در وضعیت سیاسی جامعه گردد . مستبدین حاکم با درک این واقعیت همواره کوشیده اند این پتانسیل را با هر ترفندی مهار و خنثی کنند ، گام اول را با تعطیلی دانشگاهها برداشتند وبا اعزام بخش وسیعی به جبهه های جنگ ویرانگر ارتجاعی ، با تحریک احساسات کور مذهبی به بهانه حفظ اسلام فوج فوج جوانان بسیاری را قربانی مطامع توسعه طلبانه خود کردند و بخشی دیگر را که سر تسلیم در برابر بیدادگریها و جنایات رژیم فرو نیاوردند در زندانهای مخوف و قرون وسطایی دسته دسته به جوخه های مرگ سپرده و یا سر به دار کردند و جنایاتی آفریدند که قلم از وصف آن عاجز است ، به امید اینکه با ایجاد رعب و وحشت از تکرار وقایع سال 57 جلوگیری کند ولیکن با تمامی این اعمال سبعانه ، رخدادهای سال 78 و 88 که توسط همین جوانان شکل گرفت این امید رژیم را به یاس و ناامیدی بدل کرد .

اتاقهای فکر جمهوری اسلامی اینک مدتهاست با تدارکات گسترده با تولید و توزیع وسیع مواد مخدر و انواع روانگردانها و ترویج هوشمندانه و تشویق معکوس جوانان به مصرف آن ( طبق آمار رژیم سن مصرف مواد مخدر در مدارس به 15 سال و مصرف سیگار به 13 سال

رسیده است ) و ترویج بی بند باری جنسی و اخلاقی با کمک شبکه های ماهواره ایش ( 80 درصد شبکه های ماهواره ای فارسی زبان که رسالت خود را تفریح و سرگرمی قرار داده اند ، از حمایت مالی رژیم برخوردارند و تحت قوانین جمهوری اسلامی پخش میشوند ) انحطاط و پسرفت اخلاقی و فرهنگی و اجتماعی وحشتناکی را بر جامعه مستولی کرده اند . نمود بارز این وضعیت در بین جوانان گواهی خوبی است بر این که رژیم کدام بخش از جامعه را هدف گرفته است . ایجاد بی تفاوتی به پدیده های اطراف و رخوت و پوچ گرایی ، گرایشات تسلیم طلبانه عرفانی ، شمار تکان دهنده خودکشی در بین جوانان از اهداف بلند مدتی بوده که رژیم دنبال میکرده و میکند .

دانشجویان ، دانش آموزان ، جوانان آگاه و مبارز :

مقابله با تلاشهای رژیم در مدارس و دانشگاهها اولویت اصلی همه شماست . با بردن آگاهی انقلابی به مراکز آموزشی و سازماندهی و متشکل کردن دانشجویان و دانش آموزان به مقابله با تلاشهای مذبحخانه رژیم برای تداوم حیات ننگین خود بر خیزیم . فراموش نکنیم وظیفه ای سنگین بر دوش داریم و هر گامی ولو کوچک و اندک میتواند کمک موثری در پایان بیکاری و فقر و فحشا ، پایان استبداد و سرکوب و خفقان و برقراری آزادی و عدالت و برابری باشد . به امید آن روز .

مرگ بر جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورایی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

کمیته ایالتی تهران ۳۰/۹/۹۵

**در جمهوری فدراتیو شورایی ، تأمین بهداشت و ایمنی محیط کار ، ایجاد ساکن های سخنرانی ، تأثیر ، کتابخانه ، محل استراحت ، ورزش ، مطالعه و حمام و غیره تضمین میشود . قوانین کار و جزئیات آن توسط شوراها خود کارگران و زحمتکشان متناسب با محیط کار و شرایط کار تدوین می گردد .**

**\* مهاجرین و سایر خارجیان ساکن جمهوری فدراتیو شورایی ایران ، همچون دیگر شهروندان از حقوق کامل شهروندی برخوردارند و حق اشتغال به کار بدون استخدام کار دیگران ، برای آنها تضمین می شود .**

**\* شوراها محلی بدون هیچگونه تشریفات به اینگونه خارجیان حقوق شهروندی و برابر اعطا می کنند .**

**\* در جمهوری فدراتیو شورایی ایران ، به کلیه پناهجویانی که بخاطر جرایم سیاسی ، مذهبی ، عقیدتی ، مورد آزار و اذیت قرار گرفته و در خواست پناهندگی می کنند ، پناهندگی اعطا کرده و حقوق کامل شهروندی آنها را برسمیت می شناسد .**

**تحصیل**

**\* بمنظور تأمین و تضمین ارتقای سطح دانش کارگران و زحمتکشان ، جوانان ، مالکیت خصوصی و روابط و مناسبات ناشی از آن از سیستم آموزش و پرورش برچیده می شوند و با دگرگونی بنیادی در نظام آموزشی کشور بر مبنای آخرین دستاوردهای علمی و فنی در زمینه آموزش و پرورش ، امکانات تحصیلات رایگان و همه جانبه برای کلیه شهروندان تضمین می شود .**

## ایا می توان از منتظری به عنوان کسی که برای حقوق بشر نامه نگاری کرد یاد کرد؟

خود که در این جنایات نقش کلیدی و افشا شده دارند مثل

اردبیلی و رازینی و ... از کل قضیه اظهار بی اطلاعی نموده و کلیت آن را رد نموده و تحت عنوانهایی چون بی خبری در آن شرایط و مشغول روزمره گی بودن و غیره از این جنایات خود را بدور انگاشته و برائت جویند. این قسمت دوم از هم اکنون توسط بهنود و غیره در خارج کلید خورده است.

اما وظیفه نیروهای انقلابی و روشنفکران در قبال این مسئله چیست؟

روشنفکران و نیروهای انقلابی از هم اکنون باید تمام توان خود را به کار گیرند تا اولاً علاوه بر استفاده درست از پخش این نوار و افشای بیشتر از گذشته جنایات رژیم هم زمان برای توده ها مشخص نمایند که در این کشتار و تمامی جنایات رژیم از بدو ورود به صحنه سیاسی کشور هر دو جناح حاکمیت در آن نقش داشته و گروه موسوم به اصلاح طلب نه تنها از جنایات رژیم خبر داشته بلکه مشخصاً در 67 نیز همه از قضیه باخبر و در آن نقش داشته اند. دوماً این مطلب نیز باید برای توده ها توضیح داده شود که تمامی نفراتی که خود را اصلاح طلب می خوانند و بخصوص در راس این جریان همه در آن دهه دارای پست های کلیدی و دولتی بوده و در دولت و مجلس و شورای امنیت و ... حضور داشته و نه تنها نمی توانسته اند بی خبر باشند بلکه حتی اگر (که به باور من چنین نیست) در آن تصمیمات نقش نداشته باشند سکوت آنها در برابر آن جنایات که تاکنون نیز این سکوت ادامه داشته قابل پذیرش نیست و محکوم می باشد. اینها حتی اگر برای بقا و تامین منافع و حفظ پست های کلیدی خود سکوت کرده **ادامه در صفحه بعد**

نوار به ضرر اصلاح طلبان باشد که بدرستی و بدلیل پروژه پیش بینی شده آنها جواب داد در کوتاه مدت شاید اما در دراز مدت نتیجه عکس خواهد شد!!!

رژیم جمهوری اسلامی با توجه به جنبش رو به رشد داخل از هم اکنون وارد عمل شده است تا بطرق مختلف شاید بتواند جنبش را مهار یا بتواند بخشی از رژیم را بر راس آن سوار و بدین طریق بار دیگر جمهوری جهل و نکبت و کشتار خود را از گزند توده ها محفوظ دارد.

طرح در یک کلمه میتوان گفت طرح برائت میتوان به آن نام نهاد که از دو مرحله تشکیل شده.

مرحله اول آن را می توان اینگونه نام برد که رژیم قصد دارد با چهره کردن عده ای از عاملان و مهره کردن آنها از خمینی نسبت به جنایات صورت گرفته در جمهوری اسلامی برائت جوید که قسمت آن را مطهری در مجلس کلید زد او در سخنان خود اعلام نمود که امامش دستوری داده و این عاملان اجرا بوده اند که آن را باب میل خود و نادرست اجرا کرده اند که این قسمت کلیت اعدام را رد نمی کند بلکه مانند منتظری انگشت روی گسترده گی و وسعت جنایت گذاشته است و خواهان تحقیق در این زمینه و جوابگویی و روشن نمودن قضیه از طرف عملان جنایت شده است.!!

مرحله دوم طرح که منوط به ناموفق بودن قسمت اول طرح است شروع نمودن بخش دیگر حاکمیت جناح موسوم به اصلاح طلب و میانه رو میباشد که از هم اکنون آنها نیز در داخل ضمیمه هایی در این مورد شروع نموده اند. وان اینست که آنها با طرد تعدادی از مهره های سوخته درون

به واسطه خاطره نویسی این یا آن فرد حکومتی و ....) که همواره از این عمل خود دو یا حتی در بعضی موارد چند پروژه را به پیش برده و از انصاف نگذریم تا کنون هم موفق بوده و توانسته به اهداف خود برسد. که همواره در این راستا علاوه بر امکانات ارتباطی جدید از تلویزیون های صدای امریکا و بی بی سی برای این منظور استفاده بهینه را کرده است و امپریالیستها نیز آن را در بوغ و کرنا گذاشته اند و تعدادی از منورالفکرهای دموکراسی زده نیز خواسته و نعدادی نیز به این دام افتاده اند و مدتی به آن مشغول گردیده اند بدون آنکه آن را بررسی و اهداف رژیم را افشا نمایند. بدون شک یکی از اهدافی که در خارج کشور همواره رژیم دنبال کرده است دامن زدن به پراکنده گی و عدم بوجود آمدن و شرکت درتشکلی قوی بوده است. کیست که در آن دهه مخوف در زندان بوده باشد و بارها از دهان مسئولین زندان (حاج داود و محسن) نشنیده باشد که هرچه میخواهی باش اما تبلیغ نکن متشکل نشو برای خودت باش. پروژه ای که رژیم حتی پس از زندان به آن دامن زد و تا کنون نیز توانسته جنبش عظیم و بی شمار نیروهای مخالف خود را پراکنده نگاه دارد.

عده ای این باور را تبلیغ می کنند که این نوار را جناح راست برای کوبیدن جناح اصلاح طلب و میانه رو افشا نموده است که می دانیم چنین نیست اولاً این نوار بمدت سه یا چهار روز پس از رونمایی در سایت هاشمی گذاشته شده بود دوماً در مصاحبه ای که با احمد منتظری صورت گرفت از وی سوال شد ایا فکر نمیکنید که افشا این

## ایا می توان از منتظری به عنوان کسی که برای حقوق بشر نامه نگاری کرد یاد کرد؟

باشند نیز در این جنایت شریک جرم رژیم هستند. و چه بسا در شرایطی مشابه باز اگر مردم را رژیم به مسلخ ببرد برای حفظ منافع و پست های خود سکوت خواهند کرد و این پز های دموکراتیک دروغین آنها جز برای استحمار توده هاچیز دیگری نیست. مگر میشود گفت حسن روحانی که از همان اول روی کار آمدن رژیم جمهوری اسلامی در مجلس و در کمیسیون های ان نقش داشته و عضو کمیسیون امنیت ملی نیز بوده به اسناد و اخبار این گونه جنایت دست رسی نداشته است؟

در همین سال ۱۳۸۸ وقتی جنایات رژیم اعم از کشتار و تجاوز و شکنجه در زندان کهریزک افشا گردید اکثر این جناح سکوت کردند تنها کروی بود که جنایتی که در حق ترانه موسوی صورت گرفته بود را پیگیری نمود بقیه آنها نه تنها سکوت کردند بلکه در بعضی از مجالس کروی را که او هم در عمل انجام شده و زیر فشار مبادرت به افشا نموده بود را متهم به تند روی می کردند.

و در اخر روشنفکران و نیروهای انقلابی از هم اکنون باید خود را برای تحرک های پیش رو آماده نمایند و امکان دوباره به انحراف بردن تحرکات مردمی را از رژیم بگیرند.

و دیگر مسئله ای که رفقای زندانی مخصوصا نسبت به ان باید هوشیار باشند و نسبت به ان موضع گرفته و در این ایام با ذکر مثال و خاطره از مقاومت و تشریح زندان و زندانی به مقابله ان بروند این مسئله است که رژیم تلاش میکند اعدامیها را بطور اخص و زندانیان ان دهه را بطور

عموم عده ای توابع که از اهداف و تفکرات خود دست کشیده بودند معرفی نماید تا بدین طریق حس همراهی و هم دردی با زندانی و حتی گرایش به تفکر زندانی را از توده سلب نماید. در حالی که بخوبی می دانیم چنین نبود و در زندان روزبروز زندانیان روبه جلو میرفتند و سعی بر این داشتند که رژیم را وادار به عقب نشینی کنند و اساسا ترس رژیم در ان دوره پس از جنگ و حل نشدن مسئله زندانیان و احتمالا اجبار به آزادی تعداد زیادی از آنها و وارد شدن آنها به جامعه و شکل گرفتن مبارزه از طریق این زندانیان چیزی بود که رژیم را به هراس انداخته بود و مصیب این کشتار بی رحمانه و نسل کشی موجب گشت.

محسن رجب زاده ۱۶/۶/۹۵

برای تماس با سازمان اتحاد فدائیان کمونیست یا ارگانهای آن با یکی از آدرس های ذیل تماس بگیرید.

[webmaster@fedayi.org](mailto:webmaster@fedayi.org)

کمیته آذربایجان

[azer@fedayi.org](mailto:azer@fedayi.org)

کمیته تهران

[Tehran@fedayi.org](mailto:Tehran@fedayi.org)

کمیته کرج

[karaj@fedayi.org](mailto:karaj@fedayi.org)

کمیته کردستان

[kurdistan@fedayi.org](mailto:kurdistan@fedayi.org)

[@fedayi1349](http://@fedayi1349)

آخرین اخبار و گزارشات، مقالات، اطلاعیه ها و نشریات سازمان اتحاد فدائیان کمونیست را از کانال فدائی در تلگرام دریافت کنید.

**در جمهوری فدراتیو شورایی که بر ویرانه های جامعه سرمایه داری بنا می شود کلیه موسسات مذهبی، دولتی، شرکتها، صنایع و کارخانجات، کارتل ها و تراست ها و کلیه وسایل تولید و مبادله در دست اشخاص حقیقی و حقوقی را به صاحبان واقعی آنها یعنی تولید کنندگان آزاد متحد و متشکل موسسات باز می گردد و سلطه سرمایه داران و دلالان و محترکین بر می افتد.**

**\* در جمهوری فدراتیو شورایی گذران از طریق بهره، ربا و نظایر اینها ممنوع و جرم محسوب می گردد و هر شخص قادر به کار که کار نکند نمیخورد.**